

**Dotyczy: przetarg nieograniczony poniżej 60 000 EURO na dostawę nici chirurgicznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Op.
(Znak: ZOZ/41/06)**

**ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT**

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców, dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych.

Pytanie 1:

Dot. Pakiet 4

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 4 nici syntetycznych, wchłaniających, plecionych dwubarwnych z kwasu poliglikolowego, wchłaniających się między 60 a 90 dniem, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 21 dni, z powodzeniem używanych do niedawna w Państwa szpitalu.

Zamawiający – dookreślając kolor zapotrzebowanej nici – ogranicza dostęp do przetargu do jednego Dostawcy, na rynku bowiem funkcjonują szwy jednobarwne lub dwubarwne o takich samych parametrach, stosowane dla siebie zamiennie. Jak jest uzasadnienie medyczne dla wymagania konkretnej kolorystyki szwu, jaki to ma wpływ na jakość leczenia i powodzenie zabiegów operacyjnych ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie 4 nici syntetycznych, dwubarwnych. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje wymóg, zawarty w Formularzu Cenowym dla tego pakietu, dotyczący **okresu podtrzymywania tkankowego – 28 dni**.

Pytanie 2:

Dot. poz. 1-5 pakietu nr 4.

Prosimy o dopuszczenie nici 150 cm.

Odpowiedź na pytanie:

Tak. Zamawiający dopuszcza, w odnośnych pozycjach pakietu 4, nici o dł. 150 cm.

Pytanie 3:

Dot. poz. 5 pakietu nr 1.

Prosimy o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej.

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły odwrotnie tnącej, w odnośnej pozycji pakietu nr 1.

Pytanie 4:**Dot. Pakietu 8**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 8 nici syntetycznych, wchłaniających, plecionych z kwasu poliglikolowego i mlekowego, wchłaniających się do 70 dni, o okresie podtrzymania tkankowego ok. 21 dni.

Odpowiedź na pytanie 4:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie nici syntetycznych, o powyższych właściwościach.

Pytanie 5:**Dot. poz. 1-5, Pakiet 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4, w pozycjach 1-5 nici chirurgicznych o długości 140 cm?

W uzasadnieniu wyjaśniamy, iż powyższe umożliwi uczestnictwo w przetargu nieograniczonej ilości oferentów dysponujących wyspecjalizowanymi ofertami, a to z kolei umożliwi dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej ekonomicznie i jakościowo. Ma to uzasadnienie, szczególnie, w obecnej sytuacji finansowej Szpitala oraz pozostaje w zgodzie z Ustawą Prawo zamówień publicznych, bowiem przepisy Pzp, a zwłaszcza tryb przetargu nieograniczonego, obliguje Szpital do umożliwienia oferentom składania najkorzystniejszych ofert, szczególnie pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź na pytanie 5:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie, w odnośnych pozycjach pakietu nr 4, nici chirurgicznych o długości 140 cm.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 13 grudnia 2006 r. (do godz. 12:00).

Odpowiednio do tego nowym terminem otwarcia ofert jest 13 grudnia 2006 r., godz. 12:30.

Strzelce Opolskie, 7 grudnia 2006